
                                                                   MILETÍN  
  nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99

  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz

zpracoval : Nosek M.                           Dne 21.2.2012        Č.j.161/2012

Věc:Zápis z pracovní schůzky zastupitelstva města Miletín

Přítomni :  V.Hak,A.Jirsáková,Z.Paulus,T.  Kožíšek, O.Machačka,  R. Rais,  T.
Hlavatý, M.Nosek, B.Hak, Z. Filounek
Omluveni : M.Hlaváček
Host : Nálevková H – účetní

1.Neplatiči za odpad za rok 2011 byli pozváni na MÚ Miletín. Jedná se o dvě
rodiny v Miletíně. Jedna z rodin se dostavila a podepsala splátkový kalendář.
Druhá  rodina,  rodina  Bohušova  z  Miletín,  ul.Lhotova 274  se  bohužel
nedostavila a z tohoto důvodu bude celá věc řešena soudně.
Dlužník za vypracování projektu se dostavil  na MÚ a byl  sepsán splátkový
kalendář. S dvěma nájemci dvou bytů byl rovněž sepsán splátkový kalendář.
2.Rozpočet města na rok 2012. K rozpočtu města byla svolána finanční komise
města Miletín, která pracovala na rozpočtu města na rok 2012.Kromě  jiného
navrhla  příspěvky  jednotlivým spolkům.  Projednávání  rozpočtu  a  schválení
bude provedeno na veřejném zasedání.

3. Nosek  informoval,  že  bylo  požádáno  o  dotaci  na  úpravu  veřejného
prostranství okolo školy. Kromě výsadby stromů, by zde mělo vzniknout i
dětské hřiště vybavené různými prvky. Pokud tato dotace bude úspěšná,
celkové  náklady  budou  kolem  700  000,-  Kč.  Vstřícnost  města  bude
přibližně  300  000,-  Kč.  Dále  bude  vypracována  dotace  na  naučnou
zahrádku u školy. I zde bude nutná vstřícnost města Miletín. Dále dojde v
jarních měsících k vybavení školy žaluziemi, kde náklady budou kolem
60 000,- Kč. V žádosti o rozpočet žádá škola o nákup drobného majetku
ve výši 131 500,- Kč. Vzhledem k výše uvedenému však není jisté, zda
bude dostatek financí. Proto navrhl, aby v případě kladného získání dotací
by investice v roce 2012 nebyly provedeny. V případě toho,  že  nebudou
dotace získány, bude o nákupu majetku požadovaného v návrhu rozpočtu
jednáno  na  dalších  jednáních  a  to  dle  výsledku  úspěšnosti  dotací.
Zastupitelé pro. V případě vybudování dětského hřiště u školy, by měla
mít  možnost  využívat  hřiště  i  široká  veřejnost  a  to  po  vyučování.
Zastupitelé pro.

4. Vzhledem k tomu, že budova sokolovny je již v majetku města Miletín,
bude odběr elektřiny a spotřeba vody přehlášena na nového odběratele a
to město Miletín. Kiosek Na Hřišti si pak musí zajistit svůj samostatný



odběr elektřiny. Vyrozuměno bude SK o nutnosti provedení tohoto kroku.
Bude provedeno šetření, kde a jak by se dalo ušetřit za spotřebu elektřiny
a vody. Zastupitelé pro.

5. FRB – ve fondu rozvoje bydlení je možné čerpat částku ve výši 160 000,-
Kč. Zastupitelé jsou pro vyhlášení půjčky z Fondu rozvoje bydlení města
Miletín. Bude předmětem jednání na VZ.

6. Schválení  příspěvku  na  Mikroregion  Podzvičinsko,  Mikroregion
Lázeňský,Plynofikace  Podzvičinsko  a  na  časopis  Pod  Zvičinou.
Zastupitelé pro.

7. Starosta seznámil s největšími investicemi na rok 2012. Podané žádosti o
dotace. Vybudování třech bytů v podkroví budovy č.p.100. Výše žádosti
1  650  000,-  Kč.  V  případě  úspěšnosti  získání  dotace  bude  vypsáno
výběrové řízení. Úprava veřejného prostranství okolo školy cca 700 000,-
Kč. Rozšíření oddychového areálu u koupaliště v Miletíně cca 750 000,-
Kč.  Oprava  křížku  a  úprava  veřejného  prostranství  v  parčíku  obětem
první  a  druhé  světové  války  cca  150  000,-  Kč.  Tyto  akce  budou
provedeny  pouze  v  případě,  že  budou  úspěšné  žádosti  o  dotace.
Zasíťování  deseti  stavebních  parcel  v  lokalitě  ul.Lhotova.  V  současné
době  se zpracovává projekt. Po vypracování projektu bude provedeno
výběrové řízení na dodavatele stavby. Vybudování obrubníků,chodníku,
veřejného  osvětlení  a  příprava  pro  konečný  asfaltový  povrch  v  nové
zástavbě  rodinných domků,  popřípadě  v  případě  dostatku financí  bude
proveden vrchní asfaltový povrch. V současné době zde zbývá vybudovat
dva domy. Dle zjištěných zpráv, na jaře letošního roku bude započato z
výstavbou jednoho z nich a tak zde je již malá pravděpodobnost poničení
chodníků atd. Rekonstrukce chodníku v ulici 10.května od zatáčky u pana
Sehnala  až  na  konec  Miletína.  Rekonstrukce  chodníku na  náměstí
K.J.Erbena. Výstavba opěrné zdi v ulici Barákova.

8. O pronájem kiosků na koupališti a v kempu celkem tři zájemci. Zájemci
budou  osloveni  o  jejich  představách  o  provozu  v  kioscích.  Záměry
posoudí zastupitelé města a vyberou nového nájemce.

9. Česká  obec  sokolská  souhlasí  s  odprodejem  pozemků,  které  má  ve
vlastnictví  a jsou součástí  sportovního areálu v Miletíně.  Město nechá
vypracovat  odhad  a  poté  na  veřejném  zasedání  bude  hlasováno  o
odkoupení pozemků. Podmínkou je, že i nadále budou sportoviště sloužit
sportu a to prostřednictvím SK Miletín.

10. Nájem bytů. Zastupitelé posoudili žádosti o pronájem dvou bytů ve
vlastnictví  města Miletín a rozhodlo takto. Byt 2+kk v budově  bývalé
knihovny byl přidělen panu Jiřímu Lepltovi mladšího a Dagmar Kášové.
Náhradníky byli schváleni Klára Vrabcová a Tomáš Klučák. Byt 3+1 byl
přidělen rodině Noskových z Horního Dehtova. 

11. Zpráva ředitele Všeobecné zdravotní pojišťovny Hradec Králové o



stížnostech na provoz ordinace praktického lékaře v Miletíně. Dle zprávy
ředitele pojišťovny Pavla Pechánka je  vše v  pořádku a  není  důvod k
zrušení smlouvy s MUDr. Hlaváčkem.

12. Vzhledem  k  tomu,  že  v  březnu  2013  odchází  do  důchodu
matrikářka paní Šimková je nutné vyhlásit výběrové řízení na obsazení
tohoto postu. Výběrové řízení bude řádně a včas oznámeno na úředních
deskách a na stránkách města Miletín nejdéle do konce měsíce června s
tím,  aby v  měsíci  září  až  říjen  byla vybrán –  na nový-á matrikář-ka.
Nástup by pak byl k 3.1.2013.

13. Na  jaře 2012  bude  opět  proveden svoz  nebezpečného  odpadu a
přistaven bude velkokapacitní kontejner. Datum bude upřesněn.

14. V  dohledné  době  bude  hotov  záchytný  kotec  pro  ztracené  psy.
Umístěn bude v dílnách města Miletín.

15. Zastupitelé souhlasí s vybudováním kojí pro různý materiál v areálu
dílen města Miletín. Náklady cca 150 000,- Kč.

16. Město  Miletín  přijme  dar  v  podobně  pozemku  p.č.  1113,  který
daruje městu pan Vratislav Flégl z Borovnice.

17. Město Miletín souhlasí s odprodejem pozemku p.č. 323/6 zájemcům
z domu č.p 355.

18. Město Miletín na základě  jednání majitelů  domů  v ulici  Jiřího z
Poděbrad ruší záměr  města prodat pozemek p.č.  1163/4 a i  nadále tak
zůstane městu Miletín.

19. Zastupitelé  města  Miletín  byli  vyzváni  k  podávání  návrhu  na
pojmenování ulice v plánované výstavbě  rodinných domků  a návrh na
název prostoru mezi školou a Městským úřadem.

20. Veřejné zasedání se bude konat ve středu dne 29.2.2012.
               
                                                                                                   Nosek Miroslav
                                                                                                 starosta města Miletín 


